Департамент образования Нефтеюганского района

Нефтеюганское районное муниципальное дошкольное

образовательное учреждение

«Центр развития ребенка – детский сад «Улыбка»
(НРМДОБУ «ЦРР – д/с «Улыбка»)

ПРОТОКОЛ

Решения Управляющего совета

26.09.2023   № 1

п. Салым

Председатель – Морозова А.В.

Секретарь – Шалаева М.В.

Присутствовало: 12 человек.

Начало работы: 18 час. 00 минут.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Согласование ПРАВИЛ приема на обучение по образовательной

программе дошкольного образования.

I. СЛУШАЛИ заведующего Усольцеву О. А, которая предоставила на

согласование ПРАВИЛА приема на обучение по образовательной программе

дошкольного образования. Пояснила, что согласно утвержденному Порядку

приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования,

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 15 мая 2020 г. N

236 в Правилах не указаны документы для иностранных граждан, не полный

перечень форм предоставления заявления о приеме в ДОУ, и приведен неполный

перечень необходимых документов для приема в образовательное учреждение

иностранных граждан.

II. Попросила ознакомиться и согласовать Правила с внесенными

изменениями.

РЕШИЛИ:

1. Согласовать ПРАВИЛА приема на обучение по образовательной

программе дошкольного образования.

ГОЛОСОВАНИЕ:

⎯  «За» 12 человек;

⎯ «Против» - 0 человек.

⎯ «Воздержались» - 0 человек

Приложение 1